ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số :          /TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2013

THÔNG BÁO
 Về việc thay đổi địa điểm thi Tiếng Anh B2 học kỳ II năm học 2012-2013

Căn cứ thông báo số 468/TB-ĐHNN ngày 15/05/2013 của Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN về việc thay đổi địa điểm thi môn Tiếng Anh B2, Phòng Đào tạo thông báo về việc thay đổi địa điểm thi  môn Tiếng Anh B2 học kỳ II năm học 2012-2013, cụ thể như sau:
	TT
	Thời gian tập trung
	Học phần
	Địa điểm thi cũ
	Địa điểm thi mới

	1
	7h30, 29/5/2013
	B2 CLC
	Phòng 808VU Khu Giảng đường Việt Úc - ĐHKT
	Tầng 5, giảng đường A2 ĐHNN

Danh sách thi sinh viên xem tại Website Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN qua địa chỉ: (http://www.ulis.vnu.edu.vn), Đào tạo ( Đào tạo ngoại ngữ trong ĐHQGHN ( Thông báo.
Đề nghị các khoa thông báo tới sinh viên.

	Nơi nhận

· Ban Giám hiệu (để báo cáo);

· Các khoa (để thông báo cho sinh viên);

· Sinh viên (để thực hiện);

· Ban Thanh tra (để theo dõi);

· Bộ phận  Truyền thông (để cập nhật);
· Lưu: HC – TH, ĐT T1;

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS. Nguyễn Thị Thư

PAGE